
Trix Tick Lasso - odstraňovač klíšťat
(IN-4504)

Trix je velmi účinný patentovaný odstraňovač klíšťat, kterým lze snadno a bezpečně 
odstranit celé klíště a nymfy klíštěte od velikosti 0,5 mm s minimálním rizikem přenosu 
infekce. Výrobek je doporučen lékaři i veterináři.

Návod k použití:
1) Stiskněte tlačítko a vysunutou smyčkou obemkněte klíště tak blízko pokožce,
    jak je to jen možné.
2) Pusťte tlačítko, aby smyčka klíště pevně zachytila. Odstraňovač vztyčte.
3) Jedním pootočením odstraňovače mezi prsty po směru hodinových ručiček klíště
    vyjměte. Klíště zlikvidujte a vyčistěte ranku po kousnutí.

Pokud se jedná o velmi malé klíště (0,5 až 2,5 mm), přiložte zelený hrot s vysunutou smyčkou ke 
klíštěti a jemně jím zatlačte do pokožky, aby smyčka svírala s hrotem přibližně pravý úhel. Uvolněte 
tlačítko a zachycené klíště pootočením odstraňte.

Likvidace klíštěte:
Zlehka klepněte zeleným hrotem o pevný předmět, jako např. stůl. Klíště vypadne. Nikdy nepoužívejte na likvidaci 
klíštěte oheň. Klíště by mohlo explodovat a mohlo by dojít k roztavení smyčky.

Upozornění:
Výrobek používejte jen na odstraňování klíšťat. Uchovávejte odstraňovač na suchém místě. K dezinfekci můžete použít 
alkohol. Nevystavujte výrobek působení chemických látek poškozujících plasty. Neuchovávejte výrobek v dosahu dětí.
Výrobce nenese zodpovědnost za škody způsobené nevhodným použitím při vyjmutí klíštěte. Je důležité vyjmout klíště 
korektním způsobem a tak brzy, jak je to jen možné.

Záruka:
Záruka platí po dobu 10 let od data nákupu. Pokud se objeví vada materiálu vzniklá během výroby, výrobek bude buď 
opraven nebo vyměněn. 

Dovozce:
ACRON CZECH s.r.o., Veleslavínská 150/44, 162 00 Praha 6, http://www.acron.cz
Výrobce: InnoTech Healthcare AB, Švédsko


